
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA 
GABINETE DO PREFEITO — GABIN 

PORTARIA N". 401/CABIN, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALEXANIA/GO, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas e tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado 
para Contratação Temporária; 

Resolve: 

Art.  1° - Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão 
Organizadora e Avaliadora para encaminhar o Processo Seletivo Simplificado para 
Contratação Temporária de Monitores: 

I. Lucas Roriz Zeschau, matricula 407584; 
II. Fernando da Costa Freire, matricula 407183;  

III. Samuel Ribeiro Mendonça, matricula 407703; 
IV. Luiz Vicente de Sousa  Junior,  matricula 407600; 
V. Leticia  Barbosa Rodrigues, matricula 406772; 

VI. André Pereira Lima, matricula 406765; 
VII. Irene Pereira Feire, matricula 253401; 

VIII. Ana  Livia  Almeida de Portela, matricula 25100; 
IX. Aliph Pedro Gomes de Sousa, matricula 407598; 
X. Aparecida Vandair Borges, matricula 215101; 

XI. Juliana da Costa Cordeiro, matricula 406830;e 
XII. Moseis Cardoso  Luna,  matricula 407058.  

Art.  20- Sendo Presidida pelo primeiro membro  

Art.  3°- É atribuição da comissão, realizar todo o trabalho técnico do processo 
de inscrição, prova de títulos, classificação e chamada de candidatos no Processo Seletivo 
Simplificado.  

Art.  40  - Esta Portaria entra em vigorp Ta ua publicação. 

ALLYSSQN SILVA LIMA 
Prefeito do Mun cipio de Alexfinia — CO 

Publicado nesta data mediante afixação no  

site  oficial da Prefeitura Municipal, 

Alexiinia/CO, / /  oZt_)(  

Av. 15 de Novembro, quadra especial n° 06, Setor Central, Alexânia/GO, CEP 72930-000 
(62) 3336-7215 — contatoa,alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/ 


	Page 1

